Qui intra duos menses post denuntiationes factas matrimonium non contraxit, non potest illud inire, nisi alix denuntiationes præmittantur, n. 15.

Denuntiationes, quando omittuntur, debent infra octo dies fieri a die contracti matrimonii, et interim non debet matrimonium consummari, n. 16.

Denuntiationes non possunt fieri diebus feriatis, etiam cum dispensatione episcopi, n. 17.

Possunt tamen fieri in die profesto, et quando ingens populi multitudo ad ecclesiam accedit, num. 18.

Corrigitur hic auct., n. 79 et seqq.

Denuntiationes valide fieri possunt etiam extra ecclesiam, et missarum solemnitas, et possunt etiam fieri diebus festis, dum cantantur vespere, n. 19 et 20.

Denuntiationes in ecclesia, quæ est simul parochialis et collegiata, possunt fieri, vel in missa parochiali, vel conventuali ad arbitrium parochi, quando pro utraque est populi concursus, et etiam eo tempore, quo nuptiæ sunt prohibita, n. 21 et 22.

Vicarius generalis non potest impedire, ne parochus faciat matrimonii denuntiationes absque sua licentia, n. 23.

Denuntiationes a quo faciendæ sint, n. 24.

Si sponsi sint ex diversis parochiis, vel habuerint plura domicilia, in qua parochia debeant fieri denuntiationes, et quid requiratur si sponsi sint ex diversis diocesisibus, n. 25 ad 27.

Confirmatur et illustratur sententia n. 25 exposita, in nota.

Denuntiationes matrimonii contrahendi inter externos non sunt faciendæ a parochis sine licentia ordinarii, n. 28.

Denuntiationes in missarum solemnibus publicare non possunt regulares, n. 29.

Ex justa causa possunt ordinarii remittere denuntiationes matrimoniales, vicarius generalis absque speciali mandato, et omnes alii prælati ecclesiastici seu abbates jurisdictionem quasi episcopalem habentes, et proprium territorium, n. 30 ad 33.

Illustratur n. 31, in num. 85.

Episcopus, et quilibet alius ordinarius, in cujus diocesi celebrandum est matrimonium, potest cum utroque sponso dispensare, licet unus sit alterius diocesis; dummodo saltem ordinarius alterius contrahentis testetur in sua diocesi nullum subesse impedimentum, n. 54.

Sed vide in n. 86.

Archiepiscopus non potest remittere denuntiationes in diocesisibus suorum suffraganeorum, nisi in aliquibus casibus, n. 35.

Episcopus, seu alius ordinarius potest alteri delegare facultatem dispensandi in denuntiationibus, n. 36.

Vicarius generalis, an possit facultatem dispensandi in denuntiationibus delegare, n. 37.

Quid requiratur ad licite dispensandum in denuntiationibus, n. 38.

Ordinarius si remittat denuntiationes sine justa et rationabili causa, peccat mortaliter, n. 39.